

工 事 設 計 書

工事設計書のダウンロードにあたって

知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為※」を行わないでください。

※「他の第三者への提供行為」・・・PDFデータのまま、あるいは、紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

国土交通省 関東地方整備局
宇都宮国道事務所

鏡

1. 工事名

工事名	R 7 宇都宮国道事務所受変電設備更新工事
工事地名	栃木県宇都宮市平松町 5 0 4 宇都宮国道事務所

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 8年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 8年 3月
2) 事務所名	宇都宮国道事務所 管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2025010042	1 4) 単価適用年月	2026年 3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2026年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	350日間 自 令和 8年 4月 1日 (当初) 至 令和 9年 3月16日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	栃木県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	宇都宮地区	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 4 号	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 8年 1月29日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	R 7 宇都宮国道事務所受変電設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備(機器単体)		式	1		93,515,000				
受変電設備		式	1		93,515,000				
高压受変電設備		式	1		93,515,000				
高压引込盤	屋内自立型 (高压類)	面	1	5,710,000	5,710,000			単-1号	
高压受電盤	屋内自立型 (高压類)	面	1	8,700,000	8,700,000			単-2号	
主変圧器盤	屋内自立型 (高压類) ， TR 500kVA	面	1	34,500,000	34,500,000			単-3号	
動力盤	屋内自立型 (低压類)	面	1	17,500,000	17,500,000			単-4号	
電灯盤	屋内自立型 (低压類) ， TR 100kVA	面	1	13,000,000	13,000,000			単-5号	
制御用直流電源装置	屋内自立型	台	1	8,880,000	8,880,000			単-6号	
蓄電池盤	屋内自立型	面	1	2,250,000	2,250,000			単-7号	
蓄電池	長寿命 MSE-50-12	セル	9	210,000	1,890,000			単-8号	
引込用高压交流負荷開閉器UGS	SH-304相当	台	1	1,085,000	1,085,000			単-9号	

設計内訳書

工事名	R 7 宇都宮国道事務所受変電設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機器単体費		式	1		93,515,000				
電気設備		式	1		14,682,521				
受変電設備工		式	1		2,454,253				
高圧受変電設備設置工		式	1		1,186,860				
引込盤設置	屋内自立型 (高圧類)							単-10号	
		面	1	202,600	202,600				
受電盤設置	屋内自立型 (高圧類)							単-11号	
		面	1	202,600	202,600				
主変圧器盤設置	屋内自立型 (高圧類) ， TR 500kVA							単-12号	
		面	1	202,600	202,600				
動力盤設置	屋内自立型 (低圧類)							単-13号	
		面	1	160,200	160,200				
電灯盤設置	屋内自立型 (低圧類) ， TR 100kVA							単-14号	
		面	1	160,200	160,200				
制御用直流電源装置設置	屋内自立型							単-15号	
		台	1	160,800	160,800				
蓄電池盤設置	屋内自立型							単-16号	
		面	1	75,430	75,430				
引込用高圧交流負荷開閉器UGS設置	SH-304相当							単-17号	
		台	1	22,430	22,430				

設計内訳書

工事名	R 7 宇都宮国道事務所受変電設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
高压受変電設備撤去工		式	1		601, 100				
引込盤撤去	屋内自立型 (高压類)	面	1	95, 090	95, 090			単-18号	
受電盤撤去	屋内自立型 (高压類)	面	1	95, 090	95, 090			単-19号	
主変圧器盤撤去	屋内自立型 (高压類) ， TR 300kVA	面	1	95, 090	95, 090			単-20号	
動力盤撤去	屋内自立型 (低压類)	面	1	80, 100	80, 100			単-21号	
スコット変圧器盤撤去	屋内自立型 (高压類) ， TR 300kVA	面	1	95, 090	95, 090			単-22号	
電灯盤撤去	屋内自立型 (低压類)	面	1	80, 100	80, 100			単-23号	
制御用直流電源装置撤去	屋内自立型	台	1	49, 320	49, 320			単-24号	
引込用高压交流負荷開閉器UGS撤去	SH-304相当	台	1	11, 220	11, 220			単-25号	
配管・配線工		式	1		507, 255				
ピット配線	6kV CVT38mm2	m	7	8, 321	58, 247			単-26号	
ピット配線	CV5. 5mm2-2C	m	14	1, 668	23, 352			単-27号	

設計内訳書

工事名	R 7 宇都宮国道事務所受変電設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ピット配線	CV5. 5mm2-3C	m	4	1, 817	7, 268			単-28号	
ピット配線	CVV-S3. 5mm2-2C	m	7	1, 651	11, 557			単-29号	
ピット配線	FCPEV-S0. 65mm-7P	m	12	745. 8	8, 949			単-30号	
ピット配線	FCPEV-S0. 65mm-10P	m	5	814. 8	4, 074			単-31号	
ピット配線	FCPEV-S0. 65mm-15P	m	11	1, 673	18, 403			単-32号	
ピット配線	IV5. 5mm2	m	16	435. 9	6, 974			単-33号	
ピット配線	IV14mm2	m	6	912. 8	5, 476			単-34号	
ピット配線	IV22mm2	m	2	1, 119	2, 238			単-35号	
ピット配線	IV60mm2	m	2	2, 859	5, 718			単-36号	
管内配線	6kV CVT38mm2	m	27	9, 221	248, 967			単-37号	
管内配線	CVV-S3. 5mm2-2C	m	14	1, 981	27, 734			単-38号	
ダクト内配線	FCPEV-S0. 65mm-7P	m	18	1, 076	19, 368			単-39号	

設計内訳書

工事名	R 7 宇都宮国道事務所受変電設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ダクト内配線	FCPEV-S0. 65mm-15P	m	18	2,483	44,694			単-40号	
ラック配線	FCPEV-S0. 65mm-7P	m	4	1,076	4,304			単-41号	
ラック配線	FCPEV-S0. 65mm-15P	m	4	2,483	9,932			単-42号	
配管・配線撤去工		式	1		159,038				
ピット配線撤去	6kV CVT38mm2	m	4	1,950	7,800			単-43号	
ピット配線撤去	CV3. 5mm2-2C	m	7	659.8	4,618			単-44号	
ピット配線撤去	CV5. 5mm2-2C	m	7	659.8	4,618			単-45号	
ピット配線撤去	CV3. 5mm2-3C	m	4	659.8	2,639			単-46号	
ピット配線撤去	CVV-S3. 5mm2-2C	m	7	659.8	4,618			単-47号	
ピット配線撤去	CPEV-S0. 65mm-7P	m	13	269.9	3,508			単-48号	
ピット配線撤去	CPEV-S0. 65mm-10P	m	5	269.9	1,349			単-49号	
ピット配線撤去	CPEV-S0. 65mm-15P	m	10	269.9	2,699			単-50号	

設計内訳書

工事名	R 7 宇都宮国道事務所受変電設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ピット配線撤去	IV2. 0mm2	m	8	144	1, 152			単-51号	
ピット配線撤去	IV5. 5mm2	m	14	144	2, 016			単-52号	
ピット配線撤去	IV38mm2	m	6	659. 8	3, 958			単-53号	
管内配線撤去	6kV CVT38mm2	m	27	2, 400	64, 800			単-54号	
管内配線撤去	CVV-S3. 5mm2-2C	m	27	824. 7	22, 266			単-55号	
ダクト内配線撤去	CPEV-S0. 65mm-7P	m	18	434. 9	7, 828			単-56号	
ダクト内配線撤去	CPEV-S0. 65mm-15P	m	18	1, 065	19, 170			単-57号	
ラック配線	CPEV-S0. 65mm-7P	m	4	434. 9	1, 739			単-58号	
ラック配線	CPEV-S0. 65mm-15P	m	4	1, 065	4, 260			単-59号	
工場製品輸送工		式	1		229, 500				
輸送工		式	1		229, 500				
輸送(電気)		式	1		229, 500			内-1号	

設計内訳書

工事名	R 7 宇都宮国道事務所受変電設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
仮設工		式	1		11,998,768				
仮設受変電設備	機器リース費 1 ヶ月	式	1		7,281,000				
屋外用キュービクル3連	受電盤、主変圧器盤、 電灯変圧器盤	式	1		5,400,000			内-2号	
仮設動力盤(1)	屋内自立型	面	1	756,000	756,000			単-60号	
仮設動力盤(2)	屋内自立型	面	1	378,000	378,000			単-61号	
仮設電灯盤(1)	屋内自立型	面	1	369,000	369,000			単-62号	
仮設電灯盤(2)	屋内自立型	面	1	378,000	378,000			単-63号	
仮設高圧受変電設備設置工		式	1		1,248,600				
仮設受電盤設置		面	1	202,600	202,600			単-64号	
仮設主変圧器盤設置		面	1	202,600	202,600			単-65号	
仮設電灯変圧器盤設置		面	1	202,600	202,600			単-66号	
仮設動力盤設置		面	2	160,200	320,400			単-67号	

設計内訳書

工事名	R 7 宇都宮国道事務所受変電設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
仮設電灯盤設置		面	2	160,200	320,400			単-68号	
仮設高圧受変電設備撤去工		式	1		1,211,400				
仮設受電盤撤去		面	1	190,200	190,200			単-69号	
仮設主変圧器盤撤去		面	1	190,200	190,200			単-70号	
仮設電灯変圧器盤撤去		面	1	190,200	190,200			単-71号	
仮設動力盤撤去		面	2	160,200	320,400			単-72号	
仮設電灯盤撤去		面	2	160,200	320,400			単-73号	
仮設配管・配線工		式	1		1,339,374				
露出配管	FEP80	m	19	2,278	43,282			単-74号	
露出配管	FEP125	m	8	4,060	32,480			単-75号	
露出配管	FEP200	m	9	7,109	63,981			単-76号	
ピット配線	6kV CVT38mm2	m	27	4,341	117,207			単-77号	

設計内訳書

工事名	R 7 宇都宮国道事務所受変電設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ピット配線	CVT100mm2	m	21	7,347	154,287			単-78号	
ピット配線	CVT200mm2	m	16	8,087	129,392			単-79号	
管内配線	6kV CVT38mm2	m	26	5,241	136,266			単-80号	
管内配線	CVT100mm2	m	24	9,146	219,504			単-81号	
管内配線	CVT200mm2	m	25	9,886	247,150			単-82号	
電力ケーブル端末処理	38mm2×1C 高圧	箇所	12	16,200	194,400			単-83号	
H型钢	200×200×8×12	t・日	15	95	1,425			単-84号	
仮設配管・配線撤去工		式	1		918,394				
露出配管撤去	FEP80	m	19	599.8	11,396			単-85号	
露出配管撤去	FEP125	m	8	899.7	7,197			単-86号	
露出配管撤去	FEP200	m	9	1,575	14,175			単-87号	
ピット配線撤去	6kV CVT38mm2	m	27	3,899	105,273			単-88号	

設計内訳書

工事名	R 7 宇都宮国道事務所受変電設備更新工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ピット配線撤去	CVT100mm2	m	21	6,598	138,558			単-89号	
ピット配線撤去	CVT200mm2	m	16	6,598	105,568			単-90号	
管内配線撤去	6kV CVT38mm2	m	26	4,799	124,774			単-91号	
管内配線撤去	CVT100mm2	m	24	8,397	201,528			単-92号	
管内配線撤去	CVT200mm2	m	25	8,397	209,925			単-93号	
直接工事費		式	1		14,682,521				
共通仮設費		式	1		1,381,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,381,000				
純工事費		式	1		16,063,521				
現場管理費		式	1		6,248,000				
機器間接費		式	1		7,129,000				
技術者間接費		式	1		163,000				

設計内訳書

工事名	R 7 宇都宮国道事務所受変電設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機器管理費		式	1		6,966,000				
工事原価		式	1		29,440,521				
一般管理費等		式	1		5,774,479				
工事価格		式	1		128,730,000				
消費税相当額		式	1		12,873,000				
工事費計		式	1		141,603,000				

一式当たり内訳書

輸送(電気)
第 1号内訳書

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
<仮設機器（搬入・搬出） 貸切 10t車>								
輸送費（電気） 貸切 10t車	76500円/台	台	2	76,500	153,000			
<新設機器（搬入） 貸切 10t車>								
輸送費（電気） 貸切 10t車	76500円/台	台	1	76,500	76,500			
合 計					229,500			

一式当たり内訳書

屋外用キュービクル3連
第 2号内訳書

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機器リース費	屋外用キュービクル3連	式	1		5,400,000			
※歩掛見積参考資料公表対象								
合 計					5,400,000			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一1号	高压引込盤	屋内自立型（高压類）	単位	面	数量	1	単価	5,710,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		5710000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	5,710,000	5,710,000		
※歩掛見積参考資料公表対象								
計						5,710,000		
単価						5,710,000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一2号	高压受電盤	屋内自立型（高压類）	単位	面	数量	1	単価	8,700,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		8700000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	8,700,000	8,700,000		
※歩掛見積参考資料公表対象								
計						8,700,000		
単価						8,700,000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一3号	主変圧器盤	屋内自立型（高圧類），TR 500kVA	単位	面	数量	1	単価	34,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		34500000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	34,500,000	34,500,000		
※歩掛見積参考資料公表対象								
計						34,500,000		
単価						34,500,000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一4号	動力盤	屋内自立型（低圧類）	単位	面	数量	1	単価	17,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		17500000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	17,500,000	17,500,000		
※歩掛見積参考資料公表対象								
計						17,500,000		
単価						17,500,000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一5号	電灯盤	屋内自立型（低圧類），TR 100kVA	単位	面	数量	1	単価	13,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		13000000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	13,000,000	13,000,000		
※歩掛見積参考資料公表対象								
計						13,000,000		
単価						13,000,000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一6号	制御用直流電源装置	屋内自立型	単位	台	数量	1	単価	8,880,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		8880000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	8,880,000	8,880,000		
※歩掛見積参考資料公表対象								
計						8,880,000		
単価						8,880,000	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一7号	蓄電池盤	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価	2,250,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（面）		2250000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	面	1	2,250,000	2,250,000		
※歩掛見積参考資料公表対象								
計						2,250,000		
単価						2,250,000	円／面	

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一8号	蓄電池	長寿命 MSE-50-12	単位	セル	数量	1	単価	210,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（セル）		210000円/セル 機器製作及び据付・調整を行う	セル	1	210,000	210,000		
計						210,000		
単価						210,000	円／セル	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一9号	引込用高圧交流負荷開閉器UGS	SH-304相当	単位	台	数量	1	単価	1,085,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		1085000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,085,000	1,085,000		
計						1,085,000		
単価						1,085,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一10号	引込盤設置	屋内自立型（高圧類）	単位	面	数量	1	単価	202,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		高圧キュービクル 新設 補正なし	面	1	190,200	190,200		
配電盤調整		高圧キュービクル 補正なし	面	1	12,400	12,400		
計						202,600		
単価						202,600	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一11号	受電盤設置	屋内自立型（高圧類）	単位	面	数量	1	単価	202,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		高圧キュービクル 新設 補正なし	面	1	190,200	190,200		
配電盤調整		高圧キュービクル 補正なし	面	1	12,400	12,400		
計						202,600		
単価						202,600	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一12号	主変圧器盤設置	屋内自立型（高圧類），TR 500kVA	単位	面	数量	1	単価	202,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		高圧キュービクル 新設 補正なし	面	1	190,200	190,200		
配電盤調整		高圧キュービクル 補正なし	面	1	12,400	12,400		
計						202,600		
単価						202,600	円／面	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一13号	動力盤設置	屋内自立型（低圧類）	単位	面	数量	1	単価	160,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧キュービクル 新設 補正なし	面	1	160,200	160,200		
計						160,200		
単価						160,200	円／面	

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一14号	電灯盤設置	屋内自立型（低圧類），TR 100kVA	単位	面	数量	1	単価	160,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧キュービクル 新設 補正なし	面	1	160,200	160,200		
計						160,200		
単価						160,200	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一15号	制御用直流電源装置設置	屋内自立型	単位	台	数量	1	単価	160,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直流電源装置据付		48V系 新設 補正なし	台	1	98,640	98,640		
直流電源装置調整		48V系 補正なし	台	1	62,150	62,150		
※準用歩掛								
計						160,790		
単価						160,800	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一16号	蓄電池盤設置	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価	75,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池盤据付		新設 補正なし	面	1	75,430	75,430		
計						75,430		
単価						75,430	円／面	

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一17号	引込用高圧交流負荷開閉器UGS設置	SH-304相当	単位	台	数量	1	単価	22,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引込設備（気中開閉器）据付		気中開閉器 新設 補正なし	台	1	22,430	22,430		
※準用歩掛								
計						22,430		
単価						22,430	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一18号	引込盤撤去	屋内自立型（高圧類）	単位	面	数量	1	単価	95,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		高圧キュービクル 撤去(不使用) 補正なし	面	1	95,090	95,090		
計						95,090		
単価						95,090	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一19号	受電盤撤去	屋内自立型（高圧類）	単位	面	数量	1	単価	95,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		高圧キュービクル 撤去(不使用) 補正なし	面	1	95,090	95,090		
計						95,090		
単価						95,090	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一20号	主変圧器盤撤去	屋内自立型（高圧類），TR 300kVA	単位	面	数量	1	単価	95,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		高圧ケーブル 撤去(不使用) 補正なし	面	1	95,090	95,090		
計						95,090		
単価						95,090	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一21号	動力盤撤去	屋内自立型（低圧類）	単位	面	数量	1	単価	80,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧ケーブル 撤去(不使用) 補正なし	面	1	80,100	80,100		
計						80,100		
単価						80,100	円／面	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一22号	スコット変圧器盤撤去	屋内自立型（高圧類），TR 300kVA	単位	面	数量	1	単価	95,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		高圧ケーブル 撤去(不使用) 補正なし	面	1	95,090	95,090		
計						95,090		
単価						95,090	円／面	

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一23号	電灯盤撤去	屋内自立型（低圧類）	単位	面	数量	1	単価	80,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧ケーブル 撤去(不使用) 補正なし	面	1	80,100	80,100		
計						80,100		
単価						80,100	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一24号	制御用直流電源装置撤去	屋内自立型	単位	台	数量	1	単価	49,320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直流電源装置据付		48V系 撤去(不使用) 補正なし	台	1	49,320	49,320		
※準用歩掛								
計						49,320		
単価						49,320	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一25号	引込用高压交流負荷開閉器UGS撤去	SH-304相当	単位	台	数量	1	単価	11,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引込設備（気中開閉器）据付		気中開閉器 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,220	11,220		
※準用歩掛								
計						11,220		
単価						11,220	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一26号	ビット配線	6kV CVT38mm2	単位	m	数量	1	単価	8,321
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 50mm以下 新設	m	1	3,899	3,899		
電力ケーブル		6kV CVT38mm2	m	1	4,421.5	4,421.5		
計						8,320.5		
単価						8,321	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一27号	ビット配線	CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,668
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 新設	m	1	1,320	1,320		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V (CV) 5. 5mm2 2心	m	1	348	348		
計						1,668		
単価						1,668	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一28号	ビット配線	CV5. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,817
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 新設	m	1	1,320	1,320		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V (CV) 5. 5mm2 3心	m	1	497	497		
計						1,817		
単価						1,817	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一29号	ビット配線	CVV-S3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,651
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 新設	m	1	1,320	1,320		
通信ケーブル		CVV-S3. 5mm2-2C	m	1	331	331		
計						1,651		
単価						1,651	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一30号	ビット配線	FCPEV-S0. 65mm-7P	単位	m	数量	1	単価	745. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 10mm以下 新設	m	1	539. 8	539. 8		
通信ケーブル		FCPEV-S0. 65mm-7P	m	1	206	206		
計						745. 8		
単価						745. 8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一31号	ビット配線	FCPEV-S0. 65mm-10P	単位	m	数量	1	単価	814. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 10mm以下 新設	m	1	539. 8	539. 8		
通信ケーブル		FCPEV-S0. 65mm-10P	m	1	275	275		
計						814. 8		
単価						814. 8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一32号	ビット配線	FCPEV-S0. 65mm-15P	単位	m	数量	1	単価	1,673
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 新設	m	1	1,320	1,320		
通信ケーブル		FCPEV-S0. 65mm-15P	m	1	353	353		
計						1,673		
単価						1,673	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一33号	ビット配線	IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	435.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 5mm以下 新設	m	1	287.9	287.9		
絶縁電線		IV5. 5mm2	m	1	148	148		
計						435.9		
単価						435.9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一34号	ビッド配線	IV14mm2	単位	m	数量	1	単価	912.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 10mm以下 新設	m	1	539.8	539.8		
絶縁電線		IV14mm2	m	1	373	373		
計						912.8		
単価						912.8	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一35号	ビッド配線	IV22mm2	単位	m	数量	1	単価	1,119
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 10mm以下 新設	m	1	539.8	539.8		
絶縁電線		IV22mm2	m	1	579	579		
計						1,118.8		
単価						1,119	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一36号	ビット配線	IV60mm2	単位	m	数量	1	単価	2,859
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 新設	m	1	1,320	1,320		
絶縁電線		IV60mm2	m	1	1,539	1,539		
計						2,859		
単価						2,859	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一37号	管内配線	6kV CVT38mm2	単位	m	数量	1	単価	9,221
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 50mm以下 新設	m	1	4,799	4,799		
電力ケーブル		6kV CVT38mm2	m	1	4,421.5	4,421.5		
計						9,220.5		
単価						9,221	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一38号	管内配線	CVV-S3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,981
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,650	1,650		
通信ケーブル		CVV-S3. 5mm2-2C	m	1	331	331		
計						1,981		
単価						1,981	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一39号	ダクト内配線	FCPEV-S0. 65mm-7P	単位	m	数量	1	単価	1,076
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	m	1	869.7	869.7		
通信ケーブル		FCPEV-S0. 65mm-7P	m	1	206	206		
計						1,075.7		
単価						1,076	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一40号	ダクト内配線	FCPEV-S0. 65mm-15P	単位	m	数量	1	単価	2,483
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	2,130	2,130		
通信ケーブル		FCPEV-S0. 65mm-15P	m	1	353	353		
計						2,483		
単価						2,483	円／m	

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一41号	ラック配線	FCPEV-S0. 65mm-7P	単位	m	数量	1	単価	1,076
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	m	1	869.7	869.7		
通信ケーブル		FCPEV-S0. 65mm-7P	m	1	206	206		
計						1,075.7		
単価						1,076	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一42号	ラック配線	FCPEV-S0. 65mm-15P	単位	m	数量	1	単価	2,483
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	2,130	2,130		
通信ケーブル		FCPEV-S0. 65mm-15P	m	1	353	353		
計						2,483		
単価						2,483	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一43号	ピット配線撤去	6kV CVT38mm2	単位	m	数量	1	単価	1,950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 50mm以下 撤去(不使用)	m	1	1,950	1,950		
計						1,950		
単価						1,950	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一44号	ビット配線撤去	CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	659. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	659. 8	659. 8		
計						659. 8		
単価						659. 8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一45号	ビット配線撤去	CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	659. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	659. 8	659. 8		
計						659. 8		
単価						659. 8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一46号	ビット配線撤去	CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	659. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	659. 8	659. 8		
計						659. 8		
単価						659. 8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一47号	ビット配線撤去	CVV-S3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	659. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	659. 8	659. 8		
計						659. 8		
単価						659. 8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一48号	ビット配線撤去	CPEV-S0.65mm-7P	単位	m	数量	1	単価	269.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	269.9	269.9		
計						269.9		
単価						269.9	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一49号	ビット配線撤去	CPEV-S0.65mm-10P	単位	m	数量	1	単価	269.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	269.9	269.9		
計						269.9		
単価						269.9	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一50号	ビット配線撤去	CPEV-S0.65mm-15P	単位	m	数量	1	単価	269.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	269.9	269.9		
計						269.9		
単価						269.9	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一51号	ビット配線撤去	IV2.0mm2	単位	m	数量	1	単価	144
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	144	144		
計						144		
単価						144	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一52号	ビット配線撤去	IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	144
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	144	144		
計						144		
単価						144	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一53号	ビット配線撤去	IV38mm2	単位	m	数量	1	単価	659. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	659. 8	659. 8		
計						659. 8		
単価						659. 8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一54号	管内配線撤去	6kV CVT38mm2	単位	m	数量	1	単価	2,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 50mm以下 撤去(不使用)	m	1	2,400	2,400		
計						2,400		
単価						2,400	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一55号	管内配線撤去	CVV-S3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	824.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	824.7	824.7		
計						824.7		
単価						824.7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一56号	ダクト内配線撤去	CPEV-S0.65mm-7P	単位	m	数量	1	単価	434.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	434.9	434.9		
計						434.9		
単価						434.9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一57号	ダクト内配線撤去	CPEV-S0.65mm-15P	単位	m	数量	1	単価	1,065
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1,065	1,065		
計						1,065		
単価						1,065	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一58号	ラック配線	CPEV-S0.65mm-7P	単位	m	数量	1	単価	434.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	434.9	434.9		
計						434.9		
単価						434.9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一59号	ラック配線	CPEV-S0.65mm-15P	単位	m	数量	1	単価	1,065
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	1,065	1,065		
計						1,065		
単価						1,065	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一60号	仮設動力盤(1)	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価	756,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器リース費		動力盤(1) 屋内自立型	面	1	756,000	756,000		
※歩掛見積参考資料公表対象								
計						756,000		
単価						756,000	円／面	

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一61号	仮設動力盤(2)	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価	378,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器リース費		動力盤(2) 屋内自立型	面	1	378,000	378,000		
※歩掛見積参考資料公表対象								
計						378,000		
単価						378,000	円／面	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一62号	仮設電灯盤(1)	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価	369,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器リース費		電灯盤(1) 屋内自立型	面	1	369,000	369,000		
※歩掛見積参考資料公表対象								
計						369,000		
単価						369,000	円／面	

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一63号	仮設電灯盤(2)	屋内自立型	単位	面	数量	1	単価	378,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器リース費		電灯盤(2) 屋内自立型	面	1	378,000	378,000		
※歩掛見積参考資料公表対象								
計						378,000		
単価						378,000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一64号	仮設受電盤設置		単位	面	数量	1	単価	202,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		高圧キュービクル 新設 補正なし	面	1	190,200	190,200		
配電盤調整		高圧キュービクル 補正なし	面	1	12,400	12,400		
計						202,600		
単価						202,600	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一65号	仮設主変圧器盤設置		単位	面	数量	1	単価	202,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		高圧キュービクル 新設 補正なし	面	1	190,200	190,200		
配電盤調整		高圧キュービクル 補正なし	面	1	12,400	12,400		
計						202,600		
単価						202,600	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一66号	仮設電灯変圧器盤設置		単位	面	数量	1	単価	202,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		高圧キュービクル 新設 補正なし	面	1	190,200	190,200		
配電盤調整		高圧キュービクル 補正なし	面	1	12,400	12,400		
計						202,600		
単価						202,600	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一67号	仮設動力盤設置		単位	面	数量	1	単価	160,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧キュービクル 新設 補正なし	面	1	160,200	160,200		
計						160,200		
単価						160,200	円／面	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一68号	仮設電灯盤設置		単位	面	数量	1	単価	160,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧キュービクル 新設 補正なし	面	1	160,200	160,200		
計						160,200		
単価						160,200	円／面	

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一69号	仮設受電盤撤去		単位	面	数量	1	単価	190,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		高圧キュービクル 撤去(再使用) 補正なし	面	1	190,200	190,200		
計						190,200		
単価						190,200	円／面	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一70号	仮設主変圧器盤撤去		単位	面	数量	1	単価	190,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		高圧キュービクル 撤去(再使用) 補正なし	面	1	190,200	190,200		
計						190,200		
単価						190,200	円／面	

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一71号	仮設電灯変圧器盤撤去		単位	面	数量	1	単価	190,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		高圧キュービクル 撤去(再使用) 補正なし	面	1	190,200	190,200		
計						190,200		
単価						190,200	円／面	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一72号	仮設動力盤撤去		単位	面	数量	1	単価	160,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧キュービクル 撤去(再使用) 補正なし	面	1	160,200	160,200		
計						160,200		
単価						160,200	円／面	

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一73号	仮設電灯盤撤去		単位	面	数量	1	単価	160,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電盤据付		低圧キュービクル 撤去(再使用) 補正なし	面	1	160,200	160,200		
計						160,200		
単価						160,200	円／面	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一74号	露出配管	FEP80	単位	m	数量	1	単価	2,278
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		構内地中 80mm以下 新設 FEP 80mm 1条 0%	m	1	1,739	1,739		
波付硬質ポリエチレン電線管		F E P 8 0 m m	m	1	539	539		
※材料損料率100%								
計						2,278		
単価						2,278	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一75号	露出配管	FEP125	単位	m	数量	1	単価	4,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		構内地中 125mm以下 新設 FEP 125mm 1条 0%	m	1	2,930	2,930		
波付硬質ポリエチレン電線管		F E P 1 2 5 mm	m	1	1,130	1,130		
※材料損料率100%								
計						4,060		
単価						4,060	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一76号	露出配管	FEP200	単位	m	数量	1	単価	7,109
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		構内地中 200mm以下 新設 FEP 200mm 1条 0%	m	1	5,129	5,129		
波付硬質ポリエチレン電線管		F E P 200mm	m	1	1,980	1,980		
※材料損料率100%								
計						7,109		
単価						7,109	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一77号	ビット配線	6kV CVT38mm2	単位	m	数量	1	単価	4,341
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 50mm以下 新設	m	1	3,899	3,899		
電力ケーブル 損料率10%		6kV CVT38mm2	m	1	442	442		
※材料損料率10%								
計						4,341		
単価						4,341	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一78号	ビット配線	CVT100mm2	単位	m	数量	1	単価	7,347
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 60mm以下 新設	m	1	6,598	6,598		
電力ケーブル 損料率10%		CVT100mm2	m	1	749	749		
※材料損料率10%								
計						7,347		
単価						7,347	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一79号	ビット配線	CVT200mm2	単位	m	数量	1	単価	8,087
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 60mm以下 新設	m	1	6,598	6,598		
電力ケーブル 損料率10%		CVT200mm2	m	1	1,489	1,489		
※材料損料率10%								
計						8,087		
単価						8,087	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一80号	管内配線	6kV CVT38mm2	単位	m	数量	1	単価	5,241
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 50mm以下 新設	m	1	4,799	4,799		
電力ケーブル 損料率10%		6kV CVT38mm2	m	1	442	442		
※材料損料率10%								
計						5,241		
単価						5,241	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一81号	管内配線	CVT100mm2	単位	m	数量	1	単価	9,146
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 60mm以下 新設	m	1	8,397	8,397		
電力ケーブル 損料率10%		CVT100mm2	m	1	749	749		
※材料損料率10%								
計						9,146		
単価						9,146	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一82号	管内配線	CVT200mm2	単位	m	数量	1	単価	9,886
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 60mm以下 新設	m	1	8,397	8,397		
電力ケーブル 損料率10%		CVT200mm2	m	1	1,489	1,489		
※材料損料率10%								
計						9,886		
単価						9,886	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一83号	電力ケーブル端末処理	38mm2×1C 高圧	単位	箇所	数量	1	単価	16,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高圧電力ケーブル端末処理		38mm2×3C以下 単心	箇所	1	16,200	16,200		
計						16,200		
単価						16,200	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一84号	H型鋼	200×200×8×12	単位	t・日	数量	1	単価	95
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
H型鋼		200×200×8×12	t・日	1	95	95		
計						95		
単価						95	円／t・日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一85号	露出配管撤去	FEP80	単位	m	数量	1	単価	599.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		構内地中 80mm以下 撤去(不使用) FEP 80mm 1条	m	1	599.8	599.8		
計						599.8		
単価						599.8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一86号	露出配管撤去	FEP125	単位	m	数量	1	単価	899.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		構内地中 125mm以下 撤去(不使用) FEP 125mm 1条	m	1	899.7	899.7		
計						899.7		
単価						899.7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一87号	露出配管撤去	FEP200	単位	m	数量	1	単価	1,575
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		構内地中 200mm以下 撤去(不使用) FEP 200mm 1条	m	1	1,575	1,575		
計						1,575		
単価						1,575	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一88号	ピット配線撤去	6kV CVT38mm2	単位	m	数量	1	単価	3,899
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 50mm以下 撤去(再使用)	m	1	3,899	3,899		
計						3,899		
単価						3,899	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一89号	ビット配線撤去	CVT100mm2	単位	m	数量	1	単価	6,598
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 60mm以下 撤去(再使用)	m	1	6,598	6,598		
計						6,598		
単価						6,598	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一90号	ビット配線撤去	CVT200mm2	単位	m	数量	1	単価	6,598
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 60mm以下 撤去(再使用)	m	1	6,598	6,598		
計						6,598		
単価						6,598	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一91号	管内配線撤去	6kV CVT38mm2	単位	m	数量	1	単価	4,799
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 50mm以下 撤去(再使用)	m	1	4,799	4,799		
計						4,799		
単価						4,799	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一92号	管内配線撤去	CVT100mm2	単位	m	数量	1	単価	8,397
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 60mm以下 撤去(再使用)	m	1	8,397	8,397		
計						8,397		
単価						8,397	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
単一93号	管内配線撤去	CVT200mm2	単位	m	数量	1	単価	8,397
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 60mm以下 撤去(再使用)	m	1	8,397	8,397		
計						8,397		
単価						8,397	円/m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（面）	5710000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	5,710,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	5,710,000	5,710,000		
計						5,710,000		
単価						5,710,000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（面）	8700000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	8,700,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	8,700,000	8,700,000		
計						8,700,000		
単価						8,700,000	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（面）	34500000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	34,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	34,500,000	34,500,000		
計						34,500,000		
単価						34,500,000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（面）	17500000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	17,500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	17,500,000	17,500,000		
計						17,500,000		
単価						17,500,000	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（面）	13000000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	13,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			面	1	13,000,000	13,000,000		
計						13,000,000		
単価						13,000,000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（台）	8880000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	8,880,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	8,880,000	8,880,000		
計						8,880,000		
単価						8,880,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（面）	2250000円/面 機器製作及び据付・調整を行う	単位	面	数量	1	単価	2,250,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費		面	1	2,250,000	2,250,000		
	計					2,250,000		
	単価					2,250,000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（セル）	210000円/セル 機器製作及び据付・調整を行う	単位	セル	数量	1	単価	210,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費		セル	1	210,000	210,000		
	計					210,000		
	単価					210,000	円／セル	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	機器単体費（台）	1085000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価	1,085,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1,085,000	1,085,000		
計						1,085,000		
単価						1,085,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	配電盤据付	高圧ケーブル 新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価	190,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	41,310	20,655		
電工			人	4	29,988	119,952		
普通作業員			人	2	24,786	49,572		
諸雑費（まるめ）			式	1		21		
計						190,200		
単価						190,200	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	配電盤調整	高圧ケーブル 補正なし	単位	面	数量	1	単価	12,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.3	41,310	12,393		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						12,400		
単価						12,400	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	配電盤据付	低圧ケーブル 新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価	160,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	41,310	20,655		
電工			人	3	29,988	89,964		
普通作業員			人	2	24,786	49,572		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						160,200		
単価						160,200	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	直流電源装置据付	48V系 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	98,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.5	27,744	13,872		
電工			人	2	29,988	59,976		
普通作業員			人	1	24,786	24,786		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						98,640		
単価						98,640	円／台	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	直流電源装置調整	48V系 補正なし	単位	台	数量	1	単価	62,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.9	41,310	37,179		
電気通信技術員			人	0.9	27,744	24,969		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						62,150		
単価						62,150	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	蓄電池盤据付	新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価	75,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	41,310	20,655		
電工			人	1	29,988	29,988		
普通作業員			人	1	24,786	24,786		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						75,430		
単価						75,430	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	引込設備（気中開閉器）据付	気中開閉器 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	22,430
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電工		人	0.5	29,988	14,994		
	普通作業員		人	0.3	24,786	7,435		
	諸雑費（まるめ）		式	1		1		
	計					22,430		
	単価					22,430	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	配電盤据付	高圧ケーブル 撤去(不使用) 補正なし	単位	面	数量	1	単価	95,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.25	41,310	10,327		
電工			人	2	29,988	59,976		
普通作業員			人	1	24,786	24,786		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						95,090		
単価						95,090	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	配電盤据付	低圧ケーブル 撤去(不使用) 補正なし	単位	面	数量	1	単価	80,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0.25	41,310	10,327		
	電工		人	1.5	29,988	44,982		
	普通作業員		人	1	24,786	24,786		
	諸雑費（まるめ）		式	1		5		
	計					80,100		
	単価					80,100	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	直流電源装置据付	48V系 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	49,320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.25	27,744	6,936		
電工			人	1	29,988	29,988		
普通作業員			人	0.5	24,786	12,393		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						49,320		
単価						49,320	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	引込設備（気中開閉器）据付	気中開閉器 撤去（不使用）補正なし	単位	台	数量	1	単価	11,220
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電工		人	0.25	29,988	7,497		
	普通作業員		人	0.15	24,786	3,717		
	諸雑費（まるめ）		式	1		6		
	計					11,220		
	単価					11,220	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 50mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	3,899
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	13	29,988	389,844		
諸雑費（まるめ）			式	1		56		
計						389,900		
単価						3,899	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1,320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.4	29,988	131,947		
諸雑費（まるめ）			式	1		53		
計						132,000		
単価						1,320	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	539.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.8	29,988	53,978		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						53,980		
単価						539.8	円／m	

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 5mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	287.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.96	29,988	28,788		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						28,790		
単価						287.9	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 50mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	4,799
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	16	29,988	479,808		
諸雑費（まるめ）			式	1		92		
計						479,900		
単価						4,799	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.5	29,988	164,934		
諸雑費（まるめ）			式	1		66		
計						165,000		
単価						1,650	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 10mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	869.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.9	29,988	86,965		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						86,970		
単価						869.7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	2,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	7.1	29,988	212,914		
諸雑費（まるめ）			式	1		86		
計						213,000		
単価						2,130	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 50mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	1,950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6.5	29,988	194,922		
諸雑費（まるめ）			式	1		78		
計						195,000		
単価						1,950	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	659.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.2	29,988	65,973		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						65,980		
単価						659.8	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	269.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.9	29,988	26,989		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						26,990		
単価						269.9	円／m	

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	144
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.48	29,988	14,394		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						14,400		
単価						144	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 50mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	2,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	8	29,988	239,904		
諸雑費（まるめ）			式	1		96		
計						240,000		
単価						2,400	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	824.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.75	29,988	82,467		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						82,470		
単価						824.7	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	434.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.45	29,988	43,482		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						43,490		
単価						434.9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	1,065
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3.55	29,988	106,457		
諸雑費（まるめ）			式	1		43		
計						106,500		
単価						1,065	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	輸送費（電気） 貸切 10t車	76500円/台	単位 台	数量		1	単価 76,500	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	76,500	76,500		
計						76,500		
単価						76,500	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	配電盤据付	高圧ケーブル 撤去(再使用) 補正なし	単位	面	数量	1	単価	190,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	41,310	20,655		
電工			人	4	29,988	119,952		
普通作業員			人	2	24,786	49,572		
諸雑費（まるめ）			式	1		21		
計						190,200		
単価						190,200	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	配電盤据付	低圧ケーブル 撤去(再使用) 補正なし	単位	面	数量	1	単価	160,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	41,310	20,655		
電工			人	3	29,988	89,964		
普通作業員			人	2	24,786	49,572		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						160,200		
単価						160,200	円／面	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000
	波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設	構内地中 80mm以下 新設 FEP 80mm 1条 0%	単位	m	数量	100	単価 1,739
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	4	29,988	119,952	
波付硬質ポリエチレン電線管		F E P 80mm	m	100	539	53,900	
諸雑費（まるめ）			式	1		48	
計						173,900	
単価						1,739	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設	構内地中 125mm以下 新設 FEP 125mm 1条 0%	単位	m	数量	100	単価	2,930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6	29,988	179,928		
波付硬質ポリエチレン電線管		F E P 125mm	m	100	1,130	113,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		72		
計						293,000		
単価						2,930	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000
	波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設	構内地中 200mm以下 新設 FEP 200mm 1条 0%	単位	m	数量	100	単価 5,129
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	10.5	29,988	314,874	
波付硬質ポリエチレン電線管		F E P 200mm	m	100	1,980	198,000	
諸雑費（まるめ）			式	1		26	
計						512,900	
単価						5,129	円／m

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 50mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	3,899
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	13	29,988	389,844		
諸雑費（まるめ）			式	1		56		
計						389,900		
単価						3,899	円／m	

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 60mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	6,598
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	22	29,988	659,736		
諸雑費（まるめ）			式	1		64		
計						659,800		
単価						6,598	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 60mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	6,598
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	22	29,988	659,736		
諸雑費（まるめ）			式	1		64		
計						659,800		
単価						6,598	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 60mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	8,397
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	28	29,988	839,664		
諸雑費（まるめ）			式	1		36		
計						839,700		
単価						8,397	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	高压電力ケーブル端末処理	38mm2×3C以下 単心	単位	箇所	数量	1	単価	16,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.54	29,988	16,193		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						16,200		
単価						16,200	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設	構内地中 80mm以下 撤去(不使用) FEP 80mm 1条	単位	m	数量	100	単価	599.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2	29,988	59,976		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						59,980		
単価						599.8	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設	構内地中 125mm以下 撤去(不使用) FEP 125mm 1条	単位	m	数量	100	単価	899.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3	29,988	89,964		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						89,970		
単価						899.7	円／m	

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設	構内地中 200mm以下 撤去(不使用) FEP 200mm 1条	単位	m	数量	100	単価	1,575
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.25	29,988	157,437		
諸雑費（まるめ）			式	1		63		
計						157,500		
単価						1,575	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 50mm以下 撤去(再使用)	単位	m	数量	100	単価	3,899
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	13	29,988	389,844		
諸雑費（まるめ）			式	1		56		
計						389,900		
単価						3,899	円／m	

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 60mm以下 撤去(再使用)	単位	m	数量	100	単価	6,598
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	22	29,988	659,736		
諸雑費（まるめ）			式	1		64		
計						659,800		
単価						6,598	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 50mm以下 撤去(再使用)	単位	m	数量	100	単価	4,799
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	16	29,988	479,808		
諸雑費（まるめ）			式	1		92		
計						479,900		
単価						4,799	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 60mm以下 撤去(再使用)	単位	m	数量	100	単価	8,397
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	28	29,988	839,664		
諸雑費（まるめ）			式	1		36		
計						839,700		
単価						8,397	円／m	

R 7 宇都宮国道事務所受変電設備更新工事

(当 初) 請負工事費計算書

(1) 機器単体費	93,515,000
(2) 直接工事費	14,682,521
(3) 共通仮設費	1,381,000
(4) 純工事費	16,063,521

(2) + (3)

(5) 現場管理費	6,248,000
(6) 工期延長等に伴う現場維持等の費用	0
(7) 機器間接費	7,129,000
(8) 工事原価	29,440,521

(4) + (5) + (6) + (7) + (18)

(9') 一般管理費等 (計上額)	5,774,479
(10') その他費目計	0
(11) 業務委託料等	0

(18) 工場製作原価 0

((9) 一般管理費等 (計算額) 5,783,782)

(12) 工事価格	128,730,000
-----------	-------------

(1) + (8) + (9') + (10') + (11) (万円未満切り捨て)

(13) 消費税相当額	12,873,000
-------------	------------

(14) 請負工事費	141,603,000
------------	-------------

(12) + (13)

(15) 入札書比較価格	128,730,000
--------------	-------------

(請負工事費の100/110)

(16) 調査基準価格	129,228,000
-------------	-------------

(17) 調査基準価格の100/110	117,480,000
---------------------	-------------

(工事契約：万円未満切り捨て 製造製作契約：円未満切り捨て)

共通仮設費

主たる工種						
単独（追加工事）： 河川維持工事			合算工事： 0			
対象工事費	14,682,521	直接工事費	14,682,521	準備費	0	事業損失 0
対象工事費に含まれる全処分費額		単独（追加工事）	0	現工事	0	合算工事 0
非対象額計（－）		229,500				
管理費区分 1		0	（橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費）			
管理費区分 2， 7		0	（工場原価）			
管理費区分 5		0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分 9		229,500	（間接費非対象額）			
管理費区分 T		0	（全処分費等のうち 3 %または 3 0 0 0 万円を超える額）			
対象額 支 給 品（＋）		0				
無償貸付機械評価額（＋）		0				
共通仮設費対象額						
単独（追加工事）		14,453,021	現工事		0	合算工事 0
全処分費等を除く共通仮設費対象額		14,453,021			0	0
共通仮設費（率分）						
率（補正前）		7.81 %			0 %	
施工地域等補正		1.2	ICT施工補正		1	
率（補正後）		9.56 %	(9.37% × 週休1.02)			
計上額		1,381,000			0	0
比較結果						
当該追加工事		A				
0		0			調整工事計上額	0

共通仮設費

現場環境改善費対象工事費	0	直接工事費	14,682,521		
非対象額計（一）	229,500				
管理費区分1	0	（橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費）			
管理費区分2，7	0	（工場原価）			
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9	229,500	（間接費非対象額）			
管理費区分T	0	（直接工事費に含まれる処分費等）			
対象額 支給品（＋）	0				
無償貸付機械評価額（＋）	0				
現場環境改善費対象額（P i）					
単独（追加工事）	0	現工事	0	合算工事	0
現場環境改善費					
率（補正前）	0 %		0 %		0 %
施工地域等補正	市街地				
率（補正後）	0 %				
計上額	0		0		0
比較結果	当該追加工事	A		調整工事計上額	0
	0	0			

共通仮設費

共通仮設費（積上分）	0				
運搬費	0	準備費	0	事業損失防止施設費	0
安全費	0	役務費	0	技術管理費	0
営繕費	0	現場環境改善費	0		
共通仮設費計					1,381,000

現場管理費

単独（追加工事）純工事費	16,063,521	単独（追加工事）直接工事費	14,682,521	単独（追加工事）共通仮設費	1,381,000
非対象額計（－）	229,500				
管理費区分2, 7	0	（工場原価）			
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9	229,500	（間接費非対象額）			
管理費区分T	0	（全処分費等のうち3%または3000万円を超える額）			
対象額 支 給 品（＋）	0				
無償貸付機械等評価額（＋）	0				
現場管理費対象純工事費					
単独（追加工事）	15,834,021	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く	15,834,021		0		0
現場管理費対象純工事費（調整工事入力で使用）					
率（補正前）	34.83%		0%		0%
施工地域等補正	1.1				
施工時期補正	0%	熱中症補正	0%	ICT施工補正	1
緊急工事補正	0%				
砂防・地すべり補正	0%		0%		
率（補正後）	39.46%（38.31% × 週休1.03）		0%		
計上額	6,248,000		0		0
			2,246,717（工事価格に含まれる平均的な法定福利費概算額）		
比較結果 当該追加工事	A				
0	0			調整工事計上額	0

機器間接費

(1) 技術者間接費

技術者労務費	136,506
電気通信技術者	111,537
電気通信技術員	24,969
技術者間接費率	120 %
技術者間接費	163,807
SI技術者労務費	0
SI電気通信技術者	0
SI電気通信技術員	0
SI技術者間接費率	170 %
SI技術者間接費	0
技術者間接費計上額	163,000

(2) 機器管理費

機器単体費	93,515,000
機器製作及び据付調整を行う場合【補正係数1.0】	93,515,000
機器製作のみ行う場合【補正係数0.5】	0
機器を支給（据付調整のみ）【補正係数0.5】	0
機器管理費対象外	0
機器管理費対象額	93,515,000
機器管理費率（補正前）	7.45 %
補正係数	1
機器管理費率（補正後）	7.45 %
機器管理費計上額	6,966,000
機器間接費計上額	7,129,000

一般管理費等（当初）

事務所名	宇都宮国道事務所 管理第二課	工事番号	2025010042	第 0 回変更
発注年月	令和08年01月	契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	主工種
				河川維持工事

工事原価	29,440,521				
純工事費	16,063,521	現場管理費	6,248,000	工期延長等に伴う現場維持費	0
機器間接費	7,129,000	工場製作原価	0		
非対象額計（一）	229,500				
管理費区分9	229,500	（支給品を除く間接費非対象額）			
管理費区分T	0	（全処分費等のうち3%または3000万円を超える額）			
一般管理費等対象工事原価					
単独（追加工事）	29,211,021	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く					
一般管理費等対象工事原価	29,211,021	現工事	0	合算工事	0
	（調整工事入力で使用）				
前払金支出割合による補正係数	1	現工事			
財団法人等による補正係数	1				
契約保証に係る一般管理費対象工事原価	29,211,021				
契約保証に係る補正值	0.04 %				
一般管理費率					
単独（追加工事）	19.76 %	現工事	0 %	合算工事	0 %
一般管理費	5,774,479				
業務委託料等	0				
調査基準価格	129,228,000				
調査基準価格の100/110	117,480,000	（ 91.26 %）			

工 事 数 量 総 括 表

工 事 名 R 7 宇都宮国道事務所受変電設備更新工事

国土交通省 関東地方整備局
宇都宮国道事務所 管理第二課

工事数量総括表

工事名	R 7 字都宮国道事務所受変電設備更新工事 (当 初)					
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減	摘要
電気設備 (機器単体)		式		1		
受変電設備		式		1		
高压受変電設備		式		1		
高压引込盤	屋内自立型 (高压類)	面		1		
高压受電盤	屋内自立型 (高压類)	面		1		
主変圧器盤	屋内自立型 (高压類) , TR 500kVA	面		1		
動力盤	屋内自立型 (低压類)	面		1		
電灯盤	屋内自立型 (低压類) , TR 100kVA	面		1		
制御用直流電源装置	屋内自立型	台		1		
蓄電池盤	屋内自立型	面		1		
蓄電池	長寿命 MSE-50-12	セル		9		

工事数量総括表

工事名	R 7 字都宮国道事務所受変電設備更新工事 (当 初)					
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減	摘要
引込用高压交流負荷開閉器UGS	SH-304相当	台		1		
機器単体費		式		1		
電気設備		式		1		
受変電設備工		式		1		
高压受変電設備設置工		式		1		
引込盤設置	屋内自立型 (高压類)	面		1		
受電盤設置	屋内自立型 (高压類)	面		1		
主変圧器盤設置	屋内自立型 (高压類), TR 500kVA	面		1		
動力盤設置	屋内自立型 (低压類)	面		1		
電灯盤設置	屋内自立型 (低压類), TR 100kVA	面		1		
制御用直流電源装置設置	屋内自立型	台		1		

工事数量総括表

工事名	R 7 字都宮国道事務所受変電設備更新工事 (当 初)					
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減	摘要
蓄電池盤設置	屋内自立型	面		1		
引込用高压交流負荷開閉器UGS設置	SH-304相当	台		1		
高压受変電設備撤去工		式		1		
引込盤撤去	屋内自立型 (高压類)	面		1		
受電盤撤去	屋内自立型 (高压類)	面		1		
主変圧器盤撤去	屋内自立型 (高压類) , TR 300kVA	面		1		
動力盤撤去	屋内自立型 (低压類)	面		1		
スコット変圧器盤撤去	屋内自立型 (高压類) , TR 300kVA	面		1		
電灯盤撤去	屋内自立型 (低压類)	面		1		
制御用直流電源装置撤去	屋内自立型	台		1		
引込用高压交流負荷開閉器UGS撤去	SH-304相当	台		1		

工事数量総括表

工事名	R 7 字都宮国道事務所受変電設備更新工事 (当 初)					
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減	摘要
配管・配線工		式		1		
ピット配線	6kV CVT38mm2	m		7		
ピット配線	CV5. 5mm2-2C	m		14		
ピット配線	CV5. 5mm2-3C	m		4		
ピット配線	CVV-S3. 5mm2-2C	m		7		
ピット配線	FCPEV-S0. 65mm-7P	m		12		
ピット配線	FCPEV-S0. 65mm-10P	m		5		
ピット配線	FCPEV-S0. 65mm-15P	m		11		
ピット配線	IV5. 5mm2	m		16		
ピット配線	IV14mm2	m		6		
ピット配線	IV22mm2	m		2		

工事数量総括表

工事名	R 7 字都宮国道事務所受変電設備更新工事 (当 初)					
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減	摘要
ピット配線	1V60mm2	m		2		
管内配線	6kV CVT38mm2	m		27		
管内配線	CVV-S3. 5mm2-2C	m		14		
ダクト内配線	FCPEV-S0. 65mm-7P	m		18		
ダクト内配線	FCPEV-S0. 65mm-15P	m		18		
ラック配線	FCPEV-S0. 65mm-7P	m		4		
ラック配線	FCPEV-S0. 65mm-15P	m		4		
配管・配線撤去工		式		1		
ピット配線撤去	6kV CVT38mm2	m		4		
ピット配線撤去	CV3. 5mm2-2C	m		7		
ピット配線撤去	CV5. 5mm2-2C	m		7		

工事数量総括表

工事名	R 7 字都宮国道事務所受変電設備更新工事 (当 初)					
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減	摘要
ピット配線撤去	CV3. 5mm2-3C	m		4		
ピット配線撤去	CVV-S3. 5mm2-2C	m		7		
ピット配線撤去	CPEV-S0. 65mm-7P	m		13		
ピット配線撤去	CPEV-S0. 65mm-10P	m		5		
ピット配線撤去	CPEV-S0. 65mm-15P	m		10		
ピット配線撤去	IV2. 0mm2	m		8		
ピット配線撤去	IV5. 5mm2	m		14		
ピット配線撤去	IV38mm2	m		6		
管内配線撤去	6kV CVT38mm2	m		27		
管内配線撤去	CVV-S3. 5mm2-2C	m		27		
ダクト内配線撤去	CPEV-S0. 65mm-7P	m		18		

工事数量総括表

工事名	R 7 字都宮国道事務所受変電設備更新工事 (当 初)					
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減	摘要
ダクト内配線撤去	CPEV-S0. 65mm-15P	m		18		
ラック配線	CPEV-S0. 65mm-7P	m		4		
ラック配線	CPEV-S0. 65mm-15P	m		4		
工場製品輸送工		式		1		
輸送工		式		1		
輸送(電気)		式		1		
仮設工		式		1		
仮設受変電設備	機器リース費 1 ヲ月	式		1		
屋外用キュービクル3連	受電盤、主変圧器盤、電灯変圧器盤	式		1		
仮設動力盤(1)	屋内自立型	面		1		
仮設動力盤(2)	屋内自立型	面		1		

工事数量総括表

工事名	R 7 字都宮国道事務所受変電設備更新工事 (当 初)					
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減	摘要
仮設電灯盤 (1)	屋内自立型	面		1		
仮設電灯盤 (2)	屋内自立型	面		1		
仮設高圧受変電設備設置工		式		1		
仮設受電盤設置		面		1		
仮設主変圧器盤設置		面		1		
仮設電灯変圧器盤設置		面		1		
仮設動力盤設置		面		2		
仮設電灯盤設置		面		2		
仮設高圧受変電設備撤去工		式		1		
仮設受電盤撤去		面		1		
仮設主変圧器盤撤去		面		1		

工事数量総括表

工事名	R 7 字都宮国道事務所受変電設備更新工事 (当 初)					
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減	摘要
仮設電灯変圧器盤撤去		面		1		
仮設動力盤撤去		面		2		
仮設電灯盤撤去		面		2		
仮設配管・配線工		式		1		
露出配管	FEP80	m		19		
露出配管	FEP125	m		8		
露出配管	FEP200	m		9		
ピット配線	6kV CVT38mm2	m		27		
ピット配線	CVT100mm2	m		21		
ピット配線	CVT200mm2	m		16		
管内配線	6kV CVT38mm2	m		26		

工事数量総括表

工事名	R 7 字都宮国道事務所受変電設備更新工事 (当 初)					
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減	摘要
管内配線	CVT100mm2	m		24		
管内配線	CVT200mm2	m		25		
電力ケーブル端末処理	38mm2×1C 高圧	箇所		12		
H型鋼	200×200×8×12	t・日		15		
仮設配管・配線撤去工		式		1		
露出配管撤去	FEP80	m		19		
露出配管撤去	FEP125	m		8		
露出配管撤去	FEP200	m		9		
ピット配線撤去	6kV CVT38mm2	m		27		
ピット配線撤去	CVT100mm2	m		21		
ピット配線撤去	CVT200mm2	m		16		

工事数量総括表

工事名	R 7 字都宮国道事務所受変電設備更新工事 (当 初)					
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減	摘要
管内配線撤去	6kV CVT38mm2	m		26		
管内配線撤去	CVT100mm2	m		24		
管内配線撤去	CVT200mm2	m		25		
直接工事費		式		1		
共通仮設費		式		1		
共通仮設費 (率計上)		式		1		
純工事費		式		1		
現場管理費		式		1		
機器間接費		式		1		
技術者間接費		式		1		
機器管理費		式		1		

工事数量総括表

工事名	R 7 宇都宮国道事務所受変電設備更新工事 (当 初)					
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減	摘要
工事原価		式		1		
一般管理費等		式		1		
工事価格		式		1		
消費税相当額		式		1		
工事費計		式		1		